
 

 

UUDISKIRI 

Tere tulemast tutvuma LHKK uudiskirjaga nr 3/2012 

LHKK UUDISED 

KEVADINE TAOTLUSVOOR 

30. aprill -09.mai 2012 II taotlusvoor, avanevad I ja II meede 

Meede I Investeeringuprojektide ettevalmistamine 

Meede II Ühistegevuse ja kogukonna arendamine 

LHKK poolt pakume tasuta nõustamist projektiideede analüüsiks, projektitaotluste ettevalmistamisel ja 

koostamisel. 

SÜNDMUSED 

Suvised mõttetalgud koos üldkoosolekuga Pedasel  8. -9. Juuni  

HEAK KOOLITUSED 

SA Harju Ettevõtlus- ja Arenduskeskus korraldab ettevõtjatele vabavaravõimaluste koolitussarja: 

Vabavara selle laiemas mõistes tähendab tasuta veebist laetavaid programme ning koolitustel 

tutvustame alternatiivseid võimalusi tasulistele programmidele. Koolitused toimuvad kolmel päeval ning 

teemadeks on:  

 Kodulehtede ja blogide loomine (22.mail). 

Internetiturundus (29. mail). 

Google ja selle võimalused (07. juunil) 

Koolitustele on võimalik registreeruda siin või HEAK kodulehel siin 

 

RAHASTUSVÕIMALUSED 

PRIA-l avaneb 30. aprillil toetusmeede Põllumajandustoodetele ja mittepuidulistele metsasaadustele 

lisandväärtuse andmise investeeringutoetus.   

https://docs.google.com/spreadsheet/viewform?formkey=dGFremdkQURWUWsxVGtyQ3Y5RWk2Z0E6MQ
http://heak.ee/index.php?id=315


 Eesmärk on põllumajandus- ja mittepuidulise metsandussektori konkurentsivõime parandamine läbi 

põllumajandustooteid ja mittepuidulisi metsasaadusi töötlevate ettevõtjate üldise tulemuslikkuse 

parandamise ja pikaajalise jätkusuutlikkuse tagamise. 

Taotlusi võetakse vastu perioodil 30.04.-14.05.2012. Toetussumma abil saab soetada ja paigaldada 

seadmeid, renoveerida või laiendada tootmis- või laohooneid jne.  

Lisainfo http://blog.projektid.ee/pria-investeeringutoetus/ 

EAS avab 2. mail tootmisettevõtte arendustoetuse 

Programmi eesmärk on töötleva tööstuse ettevõtjate tootearendusalase võimekuse suurendamine läbi 

arendustegevuse, mille tase ületab ettevõtja senise arendustöö taset. Samas innovatsiooni tase jääb 

eeldatavasti alla turu parima taseme. Kavandatava toetuse peamiseks sihtgrupiks on väikese ja 

keskmise suurusega  tööstusettevõtted (EMTAK 2008 jagu C, va. põllumajandus, kalandus ja 

vesiviljelus), kelle seniste tootearendusalaste investeeringute tase on olnud tagasihoidlik, kuid m Projekti 

pikkus pole piiratud.  

Taotlusi võetakse vastu jooksvalt. Kõik ettevõtted peavad enne taotlemist läbima kohustusliku 

eelnõustamise.  

Vt. lubatud kulutusi ja tingimusi: 

http://blog.projektid.ee/easi-tootmisettevotte-arendustoetus/ 

 

LIIKMETE UUDISED 

Laulasmaa uus tulemine - TORNIMÄE LAUPÄEVATURG, AVATUD IGAL LAUPÄEVAL alates 10.00 

Kl. 11.30 - 12.00 on Tornimäel kalaauto ja piima-jogurti-kohupiimaauto.  

http://blog.projektid.ee/pria-investeeringutoetus/
http://blog.projektid.ee/easi-tootmisettevotte-arendustoetus/


 

 

 


